АДКРЫТАЕ АКЦЫЯНЕРНАЕ ТАВАРЫСТВА
«ГОМЕЛЬТРАНСНАФТА ДРУЖБА»
(ААТ «ГОМЕЛЬТРАНСНАФТА ДРУЖБА»)

вул. Артылерыйская, 8а, 246022, г. Гомель
Рэспубліка Беларусь
т. +375 232 34 42 04, ф. +375 232 34 84 99
e-mail: inbox@transoil.gomel.by
УНП 400051494, АКПА 001393303000

IBAN  BY67 BAPB 3012 4802 7002 0000 0000
у ААТ «Белаграпрамбанк», BIC BAPBBY2Х
пр. Жукава, 3, 220036, г. Мiнск

IBAN  BY34 PJCB 3012 4002 9210 0000 0933
у «Прыорбанк» ААТ ЦБП 400 BIC  PJCBBY2X
вул. Чырвонаармейская, 3а, 246017 г. Гомель

______________ № _________________

на № _____________ ад ______________

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ГОМЕЛЬТРАНСНЕФТЬ ДРУЖБА»
(ОАО «ГОМЕЛЬТРАНСНЕФТЬ ДРУЖБА»)

ул. Артиллерийская, 8а, 246022, г. Гомель
Республика Беларусь
т. +375 232 34 42 04, ф. +375 232 34 84 99
e-mail: inbox@transoil.gomel.by
УНП 400051494, ОКПО 001393303000

IBAN  BY67 BAPB 3012 4802 7002 0000 0000
в ОАО «Белагропромбанк», BIC BAPBBY2Х
пр. Жукова, 3, 220036, г. Минск

IBAN  BY34 PJCB 3012 4002 9210 0000 0933
в «Приорбанк» ОАО ЦБУ 400,  BIC  PJCB BY2X
ул. Красноармейская, 3а, 246017 г. Гомель

«Направляется по СМДО»

[image: ]
[bookmark: _GoBack]
О ведении технического
надзора

ОАО «Гомельтранснефть Дружба» приглашает принять участие в закупке работ на ведение технического надзора за работами в области газоснабжения на объекте «Строительство источника тепловой энергии в агрогородке Оснежицы Пинского района».
Основные параметры предмета заказа:
- сметная стоимость объекта 2 863 470 руб.
- оказание услуг по технического надзору на период (ориентировочно) 25 октября 2022 г – 24 февраля 2023 г.;
- цена заказа работ определяется по данным локальных смет №501 на основании Постановления министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь №51 от 18.11.2011 и составляет 1884,47  рублей с НДС (0,966% от стоимости всех работ и прочих затратах, входящих в предмет заказа, с учетом всех затрат (командировочные расходы, проезд, проживание и т.п.)) на дату разработки сметной документации 01.08.2021.
Объем работ по техническому надзору, входящему в предмет заказа:
1. Входной контроль материалов для строительства объекта.
2. Технический надзор за производством работ по газоснабжению;
3. Выезд на объект не менее 1 раза в месяц.
В случае Вашей заинтересованности, просим Вас предоставить коммерческое предложение с указанием стоимости работ (процент отчисления от стоимости контролируемых работ и прочих затрат), с приложением:
1. копии аттестата соответствия участника на право оказания инженерных услуг при осуществлении деятельности в области строительства объектов не ниже второй категории первого-четвертого классов сложности по следующим видам деятельности:
- технический надзор за работами в области газоснабжения.
 2. копии 1 квалификационного аттестата инженера по техническому надзору по специализации «инженер по техническому надзору за строительством (работы в области газоснабжения)»;
3.  Сведения о периоде работы в организации участника привлекаемых к ведению технического надзора за строительством объекта (предмета заказа) специалистов.
Объект строительства расположен в а.г. Оснежицы, Пинского района, Брестской области.
Коммерческое предложение должно быть предоставлено почтой, факсом либо электронной почтой до 17-00 04.10.2022 года. Информация должна быть предоставлена на номер факса +375 (232) 79-79-93 и (или) адрес электронной почты zakupki@transoil.gomel.by. Информация, поступившая на другой номер факса и электронной почты, к регистрации приниматься не будет.
В письме в обязательном порядке должен быть указан номер документа, на который направляется ответ. Письмо без отражения номера документа, на который направляется ответ, к регистрации приниматься не будет.
Документация, поступающая по электронной почте, подлежит оформлению в форматах pdf, jpg, tiff, документация, оформленная в формате MSOffice (doc, rtf, xls) к регистрации приниматься не будет.
Ссылка на скачивание проектно-сметной документации: https://portal.transoil.by/~QwGG3 .

С уважением,
Заместитель генерального
директора (по капитальному
строительству и ремонту)						А.Г. Карабань

Грапов 8 (0232) 79 79 22; Козлов 8 (0232) 79 73 48

image1.png